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Fourteenth Session, Commencing at 4.30 pm

WORLD SILVER & BRONZE

4106 
Venezuela, Leprosarium coinage, Maracaibo Lazareto 
Nacional issue, eighth bolivar, 1916, (KM.L1).  Very Fine 
and rare.

$50

4107 
Vietnam, Annam, Canh Hung (1740-1787), large brass cash 
value of 60 van, 41mm, rev. dragon, (KM. -, cf.Schroeder 
77-79). Good fine and rare.

$60

 

4108*
Vietnam, Annam, Gia Long (1802-1820), silver bar, one 
lang or tael, seal script characters on all sides reversed to 
normal issues, (KM. 340, Schroeder 119). Good very fine 
and rare.

$180

 

 

4109*
Washington & Fanning Islands, aluminium twenty five cents, 
undated (c. early 1940’s). Very fine and rare. (2)

$300

4110 
Western Samoa, proof tala, 1970, 1972, 1974, 1976 (2), 
1977 (2), 1978 (4); ten tala, 1979 (2), 1980, 1982. FDC. 
(15)

$150
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4111 
World proof sets, Bahamas, 1975 (2); Belize, 1975; British 
Virgin Islands, 1975; Papua New Guinea, 1975; Philippines, 
1975. FDC. (6)

$120

4112 
World proof sets, Barbados, 1975; Guyana, 1976; Panama, 
1975, 1976, 1976 two coin set; Papua New Guinea, 1975 
coins and F.D.C.; South Africa, 1976. First set case damaged. 
FDC. (7)

$120

4113 
World proof crowns, Ascension Island, 1978; Bahamas, 1975 
(2); Cook Islands, 1973; Falkland Islands, 1977; Isle of Man, 
1978; St Helena, 1978; Great Britain, proof piedfort one 
pound, 1986; Canada, Montreal Olympics Series I, 1973, 
two sets. Uncirculated - FDC. (10)

$100

4114 
World silver and bronze proof sets, British Virgin Islands, 
1973 (4), 1975; Belize, 1974, 1975; Barbados, 1975 (case 
damaged); Panama, 1975; Philippines, 1975. FDC. (10)

$200

4115 
World silver and bronze coins, including mint set Bahamas, 
1966 with additional five dollars 1971; proof sets, Jersey, 
1966, U.S.A., 1971, 1972, 1973, 1975, 1977, 1978, 1979 
mint sets, U.S.A., 1964, 1968, 1977 (2), Ireland, 1964; 
crowns, South Africa, 1948, 1951, 1952, 1958, 1960, 1963, 
U.S.A., 1972. Uncirculated - FDC. (22)

$120

4116 
World, proof silver crown size (two pieces in base metal) 
issues in Dansco Delux album includes several medallic 
issues, noted fifty and one hundred schillings Austria (15), 
other silver crowns from Hungary, Guernsey, Andorra, 
Germany, Haiti, Philippines, Venezuela, Samoa, Seychelles, 
Mali, Liberia, Niger, West African States, Bulgaria. FDC, 
several scarce. (42)

$600

4117 
World, a plastic box containing various world coin, stamp 
and medallion issues. Many of which are in commercial 
plastic casings and packs, includes a New Zealand proof 
silver one dollar, 1983, and various Australian cased fifty 
cent pieces. Mostly uncirculated - FDC. (58) 

$160

4118 
World silver and bronze coins and tokens, including Australia, 
crowns, 1937, 1938, tokens, MacFarlane, J., Melbourne 
penny, undated (A.360 [2]), medallion, Victorian College 
of Pharmacy Centenary, 1981; Fiji, proof silver dollar, 1970 
(KM.33a); Great Britain, cartwheel penny, 1797 (S.3777); 
U.S.A., dollar, 1974. Good - nearly FDC. (9)

$130

4119 
World, silver crowns and sets, some cased, others in 2 x 2 
holders, includes Canada dollars 1936, 1949, 1958, proof 
set 1953, Southern Rhodesia crown 1953, Cyprus forty five 
piastres 1928 and five hundred mils 1970, Swaziland 1968 
set in SAM case, Israel proof two shequels 1982, proof one 
shequel 1982, Western Samoa Cook proof ten tala 1979. 
Good fine - FDC. (16)

$200

4120 
World, silver crowns, assorted types in Deluxe Dansco 
album, includes, British Trade dollar 1902B, 1930B, Great 
Britain, crown 1937, four shillings 1887 (Arabic 1); Mexico, 
one peso 1903 Mexico city mint; France, five francs 1874K; 
Romania, five lei 1881; others mostly modern issues, several 
are proofs. Very fine - uncirculated, others FDC. (29)

$300

4121 
World, various issues in packets described, France (2), French 
Indo China (1), Netherlands (2), Netherlands East Indies (9), 
Curacao (3), British Caribbean Territories (1), Rhodesia (11, 
including crown 1953), South Africa (10, includings crowns 
1952 [2]), Egypt (1), East Africa (2), Japan (2), Bermuda, 
1793 halfpenny, gold miniature copies (4), China, copies (3). 
Very good - uncirculated. (51)

$100

4122 
World, assortment, mostly silver 19th and 20th centuries, 
includes U.S.A dollars (4) France five francs (3). Germany, 
Wurttemberg two mark 1888F, New Zealand George V 
issues (15). Poor - extremely fine. (53) 

$100

4123 
World, large copper coins from 1695-1861 including 
Uruguay, Portugal, Liberia etc. Poor - very fine. (20)

$200

4124 
Various issues, from Brunei, British Borneo, and Sarawak, 
quarter cent - twenty five cents, ranging from 1863 - 1938, 
includes Sarawak half cent, 1870, one cent, 1892. Mostly 
fine - nearly uncirculated. (26)

$300

4125 
An assortment of world coins, including Sweden, Ulrika 
Eleonora, overstruck copper ore, 1719 (KM.364.1), Maldive 
Islands, one lari, 1319, Spain, Catalonia, six quartos, 1811, 
ten centimos, 1870, Great Britain, Charles II, farthing, 1673, 
as well as various other issues, circa 11th century to present. 
Good - extremely fine. (42)

$200

4126 
World coins, tokens and banknotes, including Australia, 
crowns, 1937, 1938; U.S.A., half dollars, 1964 (2); Great 
Britain, crown 1953, 1965 (2), 1981; banknotes, Australia, 
ten shillings, Sheehan/McFarlane (1939) (R.12), one dollar 
(1966) (R.71 [5]), two dollars (1966) (R.81 [2]); U.S.A., 
Germany, New Zealand (5), Great Britain, Ireland. Fair 
- uncirculated. (63)

$150

4127 
Various World, mostly minors, but includes Russian 
Commemorative silver rouble 1913 and Mexico silver 
ten pesos 1977 and 1978,, Territory of New Gunea (7), 
Netherlands East Indies (7), West Germany, five mark 1969 
and 1975. All in 2 x 2 holders plus postcards WWI period 
(25). Fine - uncirculated. (67)

$200
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4128 
A collection of various world denominations, including 
Canada one cent, 1886, 1890, 1911, twenty-five cents, 
1917, Australia, Canberra florin, 1927, includes issues from 
France, India, South Africa and others. Housed in a green 
plastic album. Fine - uncirculated. (72) 

$120

4129 
World, an assortment, including Great Britain, copper 
twopences and pennies 1797, farthings 1672, 1773, 1840, 
Irish 1806, third farthings 1878, 1913, U.S.A. two cents 
1864, three cents 1865, nickels 1913, 1915, dime 1892, half 
dollar 1915 (worn), Roman Republic denarius and Greek 
bronze. Jade charm, Thailand, porcelain tokens, Straits 
Settlements, George V issues, E.I.C copper issues 1791, 1833-
5, France, gold five francs (damaged) generally in envelopes 
with identification. Poor - uncirculated. (approx 100)

$200

4130 
An accumulation of European World War I and World War 
II, emergency coins and tokens, including Norway, two ore, 
1920, five ore, 1919. Poor - extremely fine. (106) 

$100

4131 
World silver and bronze coins, tokens and medallions, 
including Thailand (76) assorted issues, twenty baht, 1963 
(KM.86), fifty baht, 1971 (2), 1974 (KM.Y101 [2], Y102), 
one hundred baht, 1974 (KM.Y103); Australia, tokens (4), 
Hide & DeCarle., Melbourne penny, 1857 (A227), Peek 
& Campbell Tea Stores, Sydney halfpenny, 1852 (A.428); 
Germany/Hall, pattern silver quarter ducat, 1714 for Peace 
of Baden (KM.PM5 type of KM.20); Ancients, Roman (8) 
Augustus to Claudius, Greece, Ionia, Miletus (c.530-510 
B.C.) silver twelfth stater; medallions, Australia, Fourth 
Australian and New Zealand Philatelic Congress, 1928, 
in bronze, inscribed to A.A.Blomley; Perth Mint, calendar 
in silver (64mm, 155gms); Great Britain, British Empire 
Exhibition, 1924, in bronze (51mm). Good - uncirculated. 
(95)

$270

4132 
World silver and bronze coins, including  mint sets, Fiji, 1983, 
1984 (2), Gambia, 1971, Cook Islands, 1972 (3), Malta, 
1972, Yemen, 1974; crowns, New Zealand, 1974 (8), 1984, 
Cook Islands, 1973 (2), Mexico, one ounce, 1979 (2), 1980 
(2), 1991, 1994, U.S.A., one dollar, 1904O, 1921, 1976, 
1991, half dollar, 1974, Canada, 1982, Western Samoa, tala, 
1976 (3), Australia, fifty cents, 1970 (11) in plastic holders, 
fifty cents, 1991 (20), twenty cents, 2001 (15), medallion, 
Sydney Opera House, 1973; also New Zealand, coins, one 
ounce silver ingot, cased, U.S.A., tokens (modern) (16), 
Great Britain, Whitbread medal 1989. Good - uncirculated. 
(approx 118) 

$150

4133 
World silver and bronze coins, including crowns, Belguim, 
1867, Mexico, U.S.A.; mint sets, Great Britain, 1953, Israel, 
1968; Australia, threepence - florin, 1947,1958, halfpenny - 
florin, 1961 1962, 1963 in red wallets; phone cards, a variety 
in an album, also loose cards. Fair - uncirculated. (100s)

$100

4134 
World silver and bronze coins, including Australia, crowns, 
1937 (3), fifty cents, 1966 (11); Great Britain, silver Jubilee, 
1977; United Nations Peace Medal. Poor - FDC. (260)

$100

4135 
World coins, including Australia,florins, 1951 Jubilee (8), 
1954 Royal Visit (21), halfpenny - florins varieties, decimal 
coins, one cent - fifty cents including, fifty cents, 1966 (47), 
1977 (13), mint set, 1966 card; New Zealand, Palestine, 
Great Britain, U.S.A. Poor - uncirculated. (100s)

$150

4136 
World silver and bronze coins, including Australia, 
halfpennies, pennies, crown 1937, fifty cents 1966 (35), 1970 
(4) in plastic cases; medallions, Captain Cook, 1970, State 
Savings Bank in silver, bronze (2); Great Britain, proof set, 
1983, mint sets, 1968 (2), crown, 1977 (2), 1981; banknotes, 
one pound (7). Fair - uncirculated. (100s)

$150

4137 
World assortment of minors, including China, Northern 
Sung cash (c.1200AD), Territory of New Guinea (4), Queen 
Mother 80th Birthday cupro-nickel crowns (6 different). 
Portugal, ten reis 1867, twenty reis 1884, 1885 and Bolivia 
fifty centavos 1937 (uncirculated). Also ANA Convention 
stamped banknotes (3). Coins in 2 x 2 holders or packets. 
Very fine - uncirculated. (18)

$50

4138 
An assortment including Germany and Austrian silver coins, 
1934-89 (17), Australia, florins (2), shillings (5), sixpences 
(13), threepences (24), mint set 1988, U.S.A proof set 1969, 
Great Britain proof set 1970, Bahamas proof set 1971, 
Kiribati proof ten dollars 1984, Tuvalu mint set 1985, ten 
dollars 1981, Egypt proof ten piastres 1966 (Km.398), medal 
Bankstown 1795-1995 in bronze (51mm), one dollar 1991, 
1992, also corroded pennies (10) and halfpenny Australian 
or British, other world (7). Proofs in cases of issue. Poor 
- FDC. (90)

$120

4139 
An accumulation of mostly silver coins, from various Asian 
countries including India, Malaya, Japan, Netherlands East 
Indies and others. Housed in a brown plastic album, mostly 
fine - extremely fine. (102) 

$100

4140 
An assortment of world coins, mainly minors since 1970’s, 
includes Great Britain Festival of Britain crown 1951, 
other 1953, 1965 (4), 1977 (2), coronation medals in card 
boxes, one presented by Ronald Troath of Wilenhall (David 
Troath’s father) and Olymphilex dollar, Sydney 2000. Poor 
- uncirculated. (approx 120)

$50

4141 
An accumulation of mostly silver and nickel coins of the 
world 19th and 20th centuries, but includes Great Britain 
1797 twopence and penny, 1879 halfcrown; Wurttemberg 
five mark 1876 F, (KM.216) good fine, all loose in plastic 
bags. Poor - nearly uncirculated. (approx 200) 

$200
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4142 
An accumulation of silver and copper coins, tokens in box 
with two with dividers, coins loose and in envelopes, many 
nineteenth century and earlier issues. Poor - very fine. 
(approx 200)

$200

4143 
World, an accumulation of mostly world base metal issues, 
including coins from Great Britain, Ceylon, Spain, Greece 
and others. Also includes some Australian pre decimal silver. 
Housed in plastic album in 2x2 Hartberger holders. Fine 
- uncirculated. (206) 

$180

4144 
World, an accumulation of world base metal coins from Italy, 
New Zealand, Fiji, Hong Kong, Ireland and various others. 
Mostly 20th century. Coins housed in a green plastic album. 
Mostly fine - uncirculated. (365)

$80

4145 
An accumulation of world base metal issues, including 
coins from the Falkland Islands, Hong Kong, U.A.E, Haiti 
and others. All 20th century. Extremely fine - uncirculated. 
(approx 450) 

$100

4146 
World, a green plastic album with mostly Great Britain, 
U.S.A and Australian issues, 19th & 20th centuries, many 
silver. Fair - uncirculated. (538)

$80

4147 
World, an assortment, mostly base metal minors, but includes 
U.S.A Peace dollars 1922S, 1928S, and mint issues Great 
Britain, Lebanon, Israel, Russia and Australian dollars 1984, 
1993 (3), 1994, 1995. Fine - uncirculated. (100’s) 

$80

4148 
World, a collection of various world coins, including 
Australian and New Zealand pennies, Great Britain pennies, 
also issues from the U.S.A, Germany, Hong Kong, and 
others. Housed in plastic albums, some with minor oxidation 
damage, otherwise mostly fine. (100’s)

$80

4149 
World, an accumulation of mostly various world base metal 
issues from France, Austria, Belgium, India, Israel, Palestine 
and others. Housed in plastic sheets with mildue damage, 
otherwise mostly very fine. (approx 6kg)

$50

4150 
World, various coins, mostly base metal with some silver. 
Consisting mainly of twentieth century. Good - very fine. 
(approx 7kg) 

$80

4151 
World, an accumulation of mostly various world base metal 
issues. In a shoebox, mostly good - very fine. (approx 7kg) 

$60

4152 
A large collection of predominantly world base metal issues, 
mostly of the twentieth century, including issues from 
Germany, Belgium, Poland, Australia, Great Britain, Canada, 
Spain, Hungary and others. Mostly housed in small notated 
envelopes. Good - uncirculated. (approx 9kg) 

$250

WORLD  HISTORICAL  MEDALS

4153 
Burma, Lut Myauk Ye Tazeit (Liberation medal); obv. silver 
star on red enamel circle within spray, attached to red and 
white striped ribbon, rev. Burmese script across P.B.F. below. 
Very fine.

$100

4154 
Burma, Lodge medal, Lodge Royal Masonic Benevt. Instn., 
with ribbon, with arms and enamelling dated 1939, badge 
for Steward. Very fine. 

$150

4155 
Burma, Lodge medal, Lodge Ady, No.1377 S.C., with 
ribbon, with square and compass suspended on bars, 
inscribed “Presented to Rt. Wor. Bro. U Kyaw Sein year 1948 
(Resuscitation)”. Very fine. 

$150

 

4156*
Germany, Hamburg, gold award medal (35mm, 17.4 grams) 
by H. Lorenz and Son, inscribed “FR. KITZINGER/ 25.28 
Aug 18+92”. Very fine.

$400
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4157*
Germany, box medal, 1916, 52mm by Klein, obv. Bust of 
Ludwig III of Bavaria, rev. arms and in exergue, BAYERN 
THALER 1914/16, the box medal contains 28 joined 
coloured roundels of war images and personalities including 
von Muller, Von Spee, Weddigen etc. Extremely fine and 
rare. 

$200

4158 
Germany, The Adenauer Era, 1948-1963, first edition, set of 
ten proof gold on sterling silver medallions (44mm, 31.2gms), 
mounted and framed. Outer case damaged. FDC. (10)

$100

4159 
Germany, Fredrich Schiller’s 100th year after birth 
celebrations in Vienna in 1859. Very rare, good extremely 
fine. 

$50

4160 
Germany, International Stamp Exhibition, Munich, 1973 
(3) in silver (50mm), also (34mm) (5); together with a 
small group of silver medallions (38mm) of famous people 
including Cicero, Charlemagne, Zenger, Code. Uncirculated 
- FDC. (12)

$100

4161 
Medals and coins of twentieth century Dictators, including 
Hitler, Stalin, Mussolini. Very fine - extremely fine. (10)

$100

4162*
Philippines, period of Japanese Occupation, The “Laurel” 
medals, each bronze 44mm., issued 1943 and 1944 to 
celebrate the establishment of the puppet Philippine 
Republic in 1943, obvb. Dr Jose Paciano Laurel, rev. flag, 
another rev. “commemorating first anniversary of Philippine 
Republic”, another obv. facing busts of Laurel and Vargas, 
rev. “Executive Council”. (Basso 165, 167, 166). Extremely 
fine, scarce. (3)

$250

4163 
Religious medals, a small group including 1922 silver 
44mm, with loop suspension, commemorating 300 years 
The Cannonisation of St. Maria Theresa by Kissing; another 
38mm Baptism medal engraved T.M. & T.D. 213 Grudnia 
1898, by Wyk.F. Witkowski; cast uniface Buddha type 
bronze statues 35-50 mm in height; Russia, Alexander II, 
badge 1861, similar to a Village Elders Badge but for Polish 
elder; other smaller medalets of Poland c.1867 and France 
as a copy of 1577 Henry III franc in base metal as a jetton. 
Fine - extremely fine. (8)

$200
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4164*
Singapore, one hundred and fiftieth anniversary silver 
presentation medal, 38mm, obv. view of Singpaore, rev. 
map with B.A.S.S.F.B.I.C., Presented by Chairman Ching 
Tok Ngam. Extremely fine.

$150

4165 
Straits Settlements, Penang issue, bronze coronation 
medal for George VI and Elizabeth II, with ribbon, 35mm. 
Extremely fine and rare. 

$150

See illustrated example in Noble Numismatics Sale 78 (lot 5524).

4166 
Switzerland, Bern, silver commemorative medals, 58mm, 
by Johann Caspar Morikofer (1732-1790), another similar 
medal in silver 57mm, by S. Burger (active early - mid 19th 
century), both medals commemorate the city, rev. Felicitas 
Republica and Felicitas Publica. Toned extremely fine. (2)

$100

Both medallists produced medals in Berne commemorating various events, 
little seems to be known of the first medallist.

4167 
Thailand, assorted medalets with loop supports, irregular 
shapes, all relating to Buddha or Buddhist teachers. Very 
fine - uncirculated. (11)

$100

Lot 4168 reverse

4168*
U.S.A., Titanic 1912 in bronze (72mm) by C. Gonard, in 
modern tin for White Star Line Bonbons. Extremely fine. 

$200

4169 
Silver medallions with FDC, France / Great Britain Day of 
the Concorde, 1976; Sweden, Wedding of King Carl XVI 
Gustave and Silvia, 1976; Russia, Apollo-Soyuz mission, 
1975; U.S.A. Bicentennial, 1976, The Great Airplanes, 
silver ingot miniature collection, cased; silver medallions, 
Germany, the Kings of Bayern (6), Presidents of Germany 
(5), Five hundred years Michelangelo (3) 1475-1975; U.S.A., 
Welcome Back to Freedom, 1981 (2); United Nations Peace 
Medal, 1974. All cased sets or singles. FDC. (12)

$130

4170 
Internatiomal Society of Postmasters, silver medallic First 
Day Cover issues (36) in album, 1975-77. FDC. (36)

$180

4171 
International Society of Postmasters, silver proofs of the 
worlds first stamps. Cased. Case soiled, FDC. (50)

$120

WORLD  GOLD  COINS

 

4172*
Argentina, one argentino (five pesos), 1882 (KM.6). Nearly 
extremely fine.

$180
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4173*
Austria, Ferdinand I, ducat 1848A, (KM.2262). Good very 
fine/extremely fine. 

$100

4174 
Austria, Ferdinand I, ducat 1848A, (KM.2262). Very fine/
good very fine. 

$90

4175 
Austria, Franz Joseph, restrike one ducat, 1915 (KM.2818). 
Uncirculated. 

$60

4176 
Austria, Franz Joseph, ducat 1915 restrike (KM.2267). With 
old jewellers scratch, otherwise extremely fine. 

$50

4177 
Austria, Franz Joseph, four ducats, 1915 restrike (KM.2276). 
Uncirculated.

$220

4178 
Austria, Franz Joseph, restrike four ducats, 1915 (KM.2276). 
Uncirculated.

$220

4179
Austria, Franz Joseph, four ducats, 1915, restrike, set in 18 
ct. loop suspended cliplock gold surrounded mount with loop 
support for chain, (19.56 grams). Nearly uncirculated.

$380

4180 
Austria, Franz Joseph, one hundred corona, 1915 restrike 
(KM.2819). Uncirculated.

$500

4181 
Austria, five hundred schilling, 1990 (KM.2989); Canada, 
five dollars, 1982 (KM.135). Uncirculated. (2)

$170

4182 
Bahamas, proof fifty dollars, 1973 JP (KM.48). Nearly 
FDC.

$130

4183 
Bahamas, proof fifty dollars, 1973 (KM.48). In John Pinches 
case of issue (damaged). FDC.

$120

 

4184*
Bahrain, Isa Bin Salman, ten dinars, 1968, Opening of Isa 
town commemorative, (KM.9). Uncirculated.

$320

 

4185*
Belgium, Leopold I, twenty francs, 1865 (KM.23). Extremely 
fine. 

$150

4186 
Belgium, Leopold II, twenty francs, 1871, 1875 (KM.37). 
Extremely fine - nearly uncirculated. (2)

$240

4187 
Belgium, Leopold II, twenty francs, 1875, 1876, 1877 
(KM.37). Very fine - nearly extremely fine. (3)

$360

4188 
Belgium, Leopold II, twenty francs, 1876 (KM.37). 
Extremely fine.

$130

4189 
Belize, proof one hundred dollars, 1976 FMP (KM.52); 
Guyana, proof one hundred dollars, 1976 FMP (KM.46). 
FDC. (2)

$140

 

4190*
Bhutan, sertum, 1966, Commemorative of 40th Anniversary 
of accession of Jigme Wangchuk (KM.33). Uncirculated.

$180

2300 issued.

4191 
British Virgin Islands, proof one hundred dollars, 1975 FMP 
(KM.7). FDC.

$100

4192 
British Virgin Islands, proof one hundred dollars,1976 FM 
(P) (KM.8). FDC. (2)

$200

 

4193*
Bulgaria, Ferdinand I, twenty leva, 1894KB (KM.20). Good 
very fine.

$160
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4194*
Canada, Newfoundland, two dollars, 1881, (KM.5). 
Extremely fine.

$300

 

4195*
Canada, Newfoundland, two dollars, 1882H (KM.5). Trace 
of mount on edge, otherwise good very fine.

$150

4196 
Canada, Newfoundland, two dollars, 1888 (KM.5). Very 
fine. 

$150

4197 
Canada, sovereigns, 1909, 1911, 1931. Very fine. (3)

$360

4198 
Canada, one ounce maple leaf fifty dollars, 1979 (KM.125.1). 
Uncirculated.

$500

4199 
Canada, proof one hundred dollars, 1979 (KM.126). 
FDC. 

$300

4200 
Canada, proof, one hundred and seventy five dollars, 1992, 
Olympics commemorative, (KM.217). FDC.

$300

4201 
Ceylon, annonymous gold coinage (c.980-1070), gold 
quarter kahavanu or pala, (M.828-830, cat.£20); others 
from South India, gold fanams Travancore, Coorg, Mysore 
etc. Very fine - extremely fine. (5) 

$60

 

4202*
Cook Islands, mint one hundred dollars, 1974, (KM.12). 
Uncirculated and rare.

$400

Only 368 struck.

4203 
Cook Islands, proof one hundred dollars, 1976 FMP 
(KM.13). FDC.

$130

4204 
Cook Islands, proof one hundred dollars, 1976 FM (P) 
(KM.16). FDC.

$130

4205 
Cook Islands, proof one hundred dollars, 1976 FMP 
(KM.16). FDC.

$130

4206 
China, proof four hundred guan 1979, set of four (KM.PS1). 
In case of issue, FDC. (4)

$800

 

4207*
Denmark, Frederik V (1746-1756), twelve mark (ducat 
Courant), 1757, (KM.585). Extremely fine with some natural 
lustrer and very scarce.

$1,200

Ex Spink & Son, London, with ticket, bought privately in 1979.

4208 
Denmark, ten kroner, 1890 (KM.790.1). Nearly 
uncirculated. 

$100

4209 
Denmark, Frederick VIII, ten kroner, 1908(h), 1909(h) 
(KM.809). Good extremely fine. (2)

$220

4210 
Denmark, Christian X, ten kroner, 1913 (KM.816). Good 
extremely fine. 

$100

 

4211*
Denmark, Christian X, twenty kroner, 1913 VBP (KM.817.1). 
Brilliant, nearly uncirculated.

$240

4212 
Denmark, twenty kroner, 1916 (KM.817.1); Italy, twenty 
lire, 1826L (KM.C106.1). Good - extremely fine. (2)

$220
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4213*
Finland, gold ten markkaa, 1879S (KM.8.2). Uncirculated 
and scarce.

$160
Ex Stacks’ New York, December 6-7, 1995 (lot 1788).

 

4214*
France, Louis XVI, two Louis d’or, 1786A, Paris mint, 
(KM.592.1). Very fine, scarce.     

$600

 

4215*
France, Napoleon Emperor, forty francs, 1812A (KM.696.1). 
Nearly very fine.

$300

 

4216*
France, Louis Philippe I, forty francs, 1831A (Paris), 
(KM.747.1). Nearly extremely fine.

$350

4217
France, Third Republic, one hundred francs, 1882A 
(KM.832). Extremely fine.

$650

4218 
France, twenty francs, 1906 (KM.857). Extremely fine. 

$110

 

4219*
German East Africa, fifteen rupien 1916T (Tabora) (KM 
16.2). Edge filed, possibly has been mounted otherwise nearly 
extremely fine and rare. 

$800

 

4220*
Germany, Baden, ten mark, 1876 G (KM.264). Good very 
fine. 

$200

4221 
Germany, Bavaria, ten mark, 1900D (KM.510), twenty 
mark, 1873D (KM.501). Good - fine. (2)

$180

 

4222*
Germany, Hamburg, ten mark, 1906J (KM.292). Extremely 
fine. 

$200

4223 
Germany, Hamburg, twenty mark, 1899J (KM.295), 1913J 
(KM.295). Very fine. (2)

$230

4224 
Germany, Nurnberg, eighth ducat, c.1700, (KM.248) holed); 
Olympic commemorative ten mark, 1972 (3), (KM.132 
(2), 133); half mark 1905A, 1907A (KM.17); German East 
Africa, twenty heller 1916, obv. B, rev. B, (KM.15 variety 
noted as rare). Very good - nearly uncirculated. (7)

$120

 

4225*
Germany, Prussia, Friedrich Wilhelm I, ducat, 1726 EGN 
(KM.204). Extremely fine and rare.

$1,000

 

4226*
Germany, Prussia, ten mark 1880A (Km.504). Toned, nearly 
extremely fine. 

$160

4227 
Germany, Prussia, ten mark, 1874A (KM.504), twenty mark, 
1875A (KM.505). Good - fine. (2)

$180
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4228 
Germany, Prussia, twenty mark, 1875A (KM.505). Surface 
marked and cleaned otherwise good very fine.

$120

4229 
Germany, Prussia, five mark, 1877A (KM.507). Obverse 
scratches, otherwise very fine. 

$100

4230 
Germany, Prussia, five mark, 1877A (KM.507). With 
mounted small ring at top, otherwise good fine. 

$50

 

4231*
Germany, Prussia, Freidrich III, ten mark, 1888A (KM.514). 
Good very fine. 

$100

 

4232*
Germany, Prussia, Freidrich III, twenty mark, 1888A 
(KM.515). Very fine/ good very fine. 

$160

4233 
Germany, Prussia, ten mark 1904A (KM 520). Good 
extremely fine. 

$160

4234 
Germany, Prussia, twenty mark, 1910A, 1912A (KM.521), 
1914A (KM.537). Very fine - extremely fine. (3)

$350

 

4235*
Germany, Saxony, Friedrich August I, (1694-1733), gold two 
ducats, 1711, obv. equestrian figure of Duke to right, rev. 
two tables holding crown, sceptre etc, (KM.809). Has been 
mounted and slightly bent, otherwise very fine and rare.

$500

 

4236*
Germany, Saxony, Albert, five mark 1877E (KM.1239). 
Good very fine and scarce. 

$300

 

4237*
Germany, Saxony, Albert, five mark 1877E (KM.1239). 
Good very fine and scarce. 

$300

 

4238*
Germany, Saxony, ten mark, 1898E (KM.1247). Good very 
fine. 

$200

 

4239*
Germany, Wurttemberg, ten mark, 1904F (KM.633). Good 
extremely fine. 

$200

4240 
Germany, Wurttemberg, twenty mark, 1900F (KM.634). 
Extremely fine.

$120

4241
Honduras, silver one peso, 1883 (KM.47). Good extremely 
fine and rare in this condition.

$200

It has been suggested that the 3 is over a 1 and if so is an unpublished 
overdate.

4242 
Hong Kong, mint one thousand dollars, 1975, Royal Visit 
(KM.38). In case of issue, uncirculated. 

$240

4243 
Hong Kong, mint one thousand dollars, 1975 (KM.38) 
(Royal Visit). Uncirculated.

$200

4244 
Hong Kong, bi-metallic gold and silver proof ten dollars, 
1994 (KM.70a). FDC.

$100

 

4245*
Indonesia, gold medallic issue, 15 grams (25 rupiah 1952) 
(KM. M1). Uncirculated. 

$300
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4246 
Iran, Nasir al-Din Shah (A.H. 1264-1313, A.D. 1848-1896), 
gold toman, not dated and another AH 1297 (KM.932, 933); 
fifth toman not dated (KM.924) another (KM.993, a copy) 
another Sultan Ahmad Shah (A.H. 1327-1344, A.D. 1909-
1925), gold fifth toman, AH 1329 (KM.1066); hammered 
gold dinars, (2), one from Seljuk dynasty, Nishapur mint 
and another uncertain c.16th-19th century. Fine - good 
very fine. (7)

$400

 

4247*
Iran, Nasiral-Din Shah, toman, A.H. date (1301) not clear 
on die, accesion date AH 1264 on die as 1294 in error 
(KM.933). Nearly uncirculated. 

$180

 

4248*
Iran, Nasiral-Din Shah, two toman, A.H.1299 (1881/2) 
(KM.942). Nearly uncirculated/ uncirculated. 

$400

4249 
Isle of Man, sovereign, 1965 (KM.16), half sovereign, 1965 
(KM.264). Uncirculated. (2)

$200

 

 

4250*
Israel, proof ten sheqalim, 1981 (KM.113) (33rd Independence 
day); proof gold five sheqalim, 1982 (KM.125) (Quamnan 
Caves). Both in cases of issue, FDC. (2)

$500

 

4251*
Italy, Victor Emmanuel II, twenty lire 1865 BN (KM ). Good 
extremely fine.

$150

4252 
Italy, Umberto, twenty lire, 1882R (KM.21). Good extremely 
fine. 

$110

 

4253*
Italy, Venice, Alvise Mocenigo IV (1763-1778) zecchino nd 
(KM.C.71, F.1421). Nearly uncirculated.

$600

4254 
Jamaica, proof one hundred dollars, 1978 (KM.77). With 
case of issue. FDC.

$160

4255 
Japan, Manen era, (1860-1867), gold replica koban (one 
ryo0, (2.64 grams), (KM. (22d). Nearly very fine.

$100

4256 
Jersey, sovereign, 2000 (KM.110). Uncirculated.

$130

 

4257*
Liechtenstein, trade coinage, ducat, 1758 (KM. C3). Some 
old red tone nearly uncrculated and rare. 

$1,500

4258 
Malays ia ,  one  hundred  r ing i t t  1971 (KM.11) . 
Uncirculated. 

$300

 

4259*
Malaysia, one hundred ringitt, 1971 (KM.11). Nearly 
uncirculated.

$400

4260 
Malaysia, proof two hundred ringgit, 1976 FMP (KM.8). 
FDC.

$100

4261
Malaysia, two hundred ringgit, 9th Southeast Asian Games 
commemorative, 1977 (KM.24) in 18 crt. ring mount with 
loop, (total weight 11.82 grams). Extremely fine.

$200
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4262 
Malta, two, four, ten, twenty and fifty pounds, 1974 (KM.24, 
25, 26, 27, 28). Uncirculated. (5)

$400

4263 
Malta, two, four, ten, twenty and fifty pounds, 1975 (KM.3, 
32, 34, 36, 38). Uncirculated. (5)

$400

4264 
Malta, two, four, ten, twenty and fifty pounds, 1975 (KM.31, 
33, 35, 37, 39). Uncirculated. (5)

$400

4265 
Malta, two, four, ten, twenty and fifty pounds, 1976 (KM.40, 
41, 42, 43, 44). Uncirculated. (5)

$400

4266 
Mexico, fifty pesos, 1947 (KM.481). Extremely fine.

$700

4267 
Netherlands, William III, ten gulden, 1876, 1877 (KM.106). 
Very fine - nearly extremely fine. (2)

$200

4268 
Netherlands, William III, ten gulden 1877 (KM.106). Nearly 
uncirculated. 

$120

4269 
Netherlands, ten gulden, 1913 (KM.149), 1933 (KM.162); 
Switzerland, twenty francs, 1891B (KM.31.3). Good very 
fine. (3)

$280

4270 
Netherlands Antilles, proof two hundred guilder, 1977 FMP 
(KM.18). FDC.

$130

 

4271*
Norway, Oscar II, twenty kroner, 1874 (KM.348). Subdued 
full mint bloom, uncirculated. 

$500

 

4272*
Norway, Oscar II, twenty kroner, 1878 (KM.355, US$500 
EF). Good very fine and rare.

$350

4273 
Panama, proof platinum one hundred and fifty balboas, 
1976FM(P) (KM.43). FDC.

$300

4274 
Panama, proof platinum one hundred and fifty balboas, 
1976FM(P) (KM.43). FDC.

$300

4275 
Peru, one fifth libra, 1906, 1907, 1911 and 1914 (2) 
GOZF, 1919, 1925, 1964ZBR, 1966ZBR. Extremely fine 
- uncirculated. (9)

$350

4276 
Peru, one fifth libra, 1906POZF, 1907GOZF, 1912POZG, 
1913POZG, 1914POZG (2), 1929, 1966ZBR (5) (KM.210). 
One mounted, otherwise good very fine - uncirculated. 
(12)

$400

4277 
Peru, one half libra, 1904ROZF (2) (KM.209); ten sols, 1965 
(KM.236); five sols, 1963, 1965 (3) (KM.235). First coin 
with mount marks, otherwise very fine - uncirculated. (7)

$400

4278 
Peru, one libra, 1900ROZF, 1917 (KM.207). Extremely fine 
- nearly uncirculated. (2)

$300

4279 
Philippines, Isabel II, one peso 1861, 1868, (KM.142). Fine 
- good fine. (2)

$120

4280 
Philippines, one peso, 1864 (KM.142). Edge cut, otherwise 
very fine.

$60

 

4281*
Philippines, Isabel II, two pesos 1861 (KM.143). Good 
fine. 

$120

4282 
Philippines, two pesos, 1868 (KM.143). Probably had been 
in clip lock mount, otherwise very fine.

$100

4283 
Philippines, four pesos, 1862 (KM.144). Probably had been 
in clip lock mount, otherwise nearly very fine.

$150

4284 
Philippines, one thousand piso, 1975 (KM.213). 
Uncirculated.

$170
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4285*
Rhodesia, proof one pound, 1966 (KM.6). FDC and 
scarce.

$250

 

4286*
Romania, twenty lei, 1944 (KM.M6). Uncirculated. 

$160

4287 
Romania, twenty lei, 1944 (KM.M6). Extremely fine. 

$150

 

4288*
Russia, Elizabeth, poltina (half rouble), 1756 (KM.21.1). 
Slightly bent, nearly extremely fine. 

$150

4289 
Russia, Nicholas II, five roubles 1898, (KM.Y.62). Nearly 
extremely fine. 

$60

4290 
Russia, Nicholas II, five roubles, 1898 (KM.62). Very fine 
- extremely fine. (5)

$300

4291 
Russia, Nicholas II, five roubles 1899 (KM.Y62). Extremely 
fine. 

$60

4292 
Russia, Nicholas II, fifteen roubloes, 1897 (KM.65). 
Extremely fine.

$200

4293 
Russia, Nicholas II, fifteen roubles, 1897 (KM.65). Good 
very fine. (2)

$400

4294 
Saudi Arabia, guinea, AH1370 (1950) (KM.36). Extremely 
fine.

$130

4295 
Saudi Arabia, guinea, AH1377 (1957). Extremely fine.

$130

 

4296*
Serbia, ten dinara, 1882V (KM.16). Nearly uncirculated.

$250

 

4297*
Serbia, ten dinara, 1882V (KM.16). Good very fine. 

$150

4298 
Seychelles, proof set 1976, including gold one thousand 
rupees (KM.29) (KM.PS4). In Spink & Son Ltd case of 
issue, FDC. (9)

$270

4299 
Seychelles, one thousand rupees, 1976 (KM.29). 
Uncirculated.

$220

4300 
Singapore, one hundred dollars, tenth anniversary of 
independence, 1975 (KM.12). Uncirculated.

$120

4301 
Singapore, proof five dollars, 1986 (KM.MB15); proof ten 
dollars, 1986 (KM.MB16). FDC. (2)

$100

One tenth and one twentieth ounce of pure gold.

4302 
Solomon Islands, one hundred dollars, 1978 (KM.9). 
Uncirculated. 

$120

4303 
South Africa, Z.A.R., Paul Kruger, half pond, 1894, 
(KM.9.2), pond, 1892 (KM.10.1), 1898 (KM.10.2). Very 
good - very fine. (3)

$300

 

4304*
South Africa, Z.A.R, Paul Kruger pond, 1892, single shaft 
(KM.10.2). Good very fine and scarce.

$750

4305 
South Africa, Z.A.R., Paul Kruger, pond 1898 (Km10.2). 
Good fine.

$130
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4306 
South Africa, Z.A.R, Paul Kruger, gold pond, 1898 
(KM.10.2); gold one rand, 1966 (KM.63). Very fine and 
mounted, ring support; uncirculated. (2)

$200

4307 
South Africa, half sovereigns, 1925, 1926 (2) (KM.20). Very 
fine - good very fine. (3)

$250

4308 
South Africa, half sovereign, 1926 (KM.20), sovereign, 1926 
(KM.21). Fine - very fine. (2)

$180

4309 
South Africa, Republic, proof one rand, 1963, 1967, 1968, 
1969, 1972, 1973, 1974, 1975 (KM.63). FDC. (8)

$600

4310 
South Africa, Republic, proof one rands, 1967 (2), 1969 (2), 
1977 (KM.63). FDC. (5)

$350

4311 
South Africa, Republic, proof gold one and two rand, 1973 
(three pairs), (KM. 63-4). FDC. (6)

$600

4312 
South Africa, Republic, proof one and two rand, 1973 and 
1974 (KM. 63-4). FDC. (4)

$400

4313 
South Africa, Republic, proof set, 1976, half cent - two rand 
(KM.PS96). FDC.

$180

4314 
South Africa, Republic, half krugerrand, 1980 (KM.107). 
Uncirculated.

$300

4315 
South Africa, Republic, krugerrand, 1974 (KM.73). 
Uncirculated.

$500

4316 
South Africa, Republic, krugerrand, 1975 and 1979 
(KM.73). Uncirculated. (2)

$1,000

4317 
South Africa, Republic, krugerrand, 1983 (KM.73). 
Uncirculated. 

$600

4318 
Sweden, Oscar II, five kronor, 1881EB, (KM.756). Very 
fine/good very fine. 

$100

4319 
Sweden, Oscar II, five kronor, 1899EB (2) (KM.756). Good 
- very fine or better. (2)

$180

 

4320*
Sweden, Oscar II, ten kronor 1895 EB (KM.743). 
Uncirculated. 

$250

Ex Stacks, New York, Auction Sale, December 6-7, 1995 (lot 1900).

 

4321*
Sweden, Oscar II, twenty kronor 1877 EB (KM.744). Full 
mint bloom, uncirculated. 

$300

 

4322*
Sweden, Oscar II, twenty kronor, 1890EB, (KM.748). 
Uncirculated.  

$300

 

4323*
Sweden, Oscar II, twenty kronor, 1898EB, (KM.748). 
Uncirculated. 

$300

Ex Stacks, New York, Auction Sale December 6-7, 1995 (lot 1889)

 

4324*
Sweden, Oscar II, twenty kronor 1900 EB (KM.765). 
Uncirculated. 

$300

Ex Stacks, New York, Auction Sale, December 6-7, 1995 (lot 1891).

4325 
Sweden, Gustav V, five kronor, 1920W (KM.797). Good 
very fine - extremely fine. (2)

$160
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4326*
Switzerland, twenty francs, 1886 (KM.31.3). Good 
extremely fine.

$160

4327 
Switzerland, twenty francs, 1889B (KM.31.3). Extremely 
fine.

$160

4328 
Switzerland, twenty francs, 1891B (KM.31.3). Extremely 
fine.

$140

4329 
Switzerland, twenty francs, 1893B (KM.31.3). Good 
extremely fine.

$150

 

4330*
Switzer land,  twenty  f rancs ,  1895B (KM.31.3) . 
Uncirculated.

$180

4331 
Switzer land,  twenty  f rancs ,  1897B (KM.35.1) . 
Uncirculated.

$140

4332 
Switzerland, twenty francs, 1898B (KM.35.1). Nearly 
uncirculated.

$140

4333 
Switzerland, twenty francs, 1900B (KM.35.1). Good 
extremely fine.

$140

4334 
Switzerland, twenty francs, 1900B, 1909B, 1915B, 1922B 
(2), 1927B (2), 1935B (KM.35.1). Nearly uncirculated - 
uncirculated. (8)

$950

4335 
Switzerland, twenty francs, 1901B (KM.35.1). Good 
extremely fine.

$140

4336 
Switzerland, twenty francs, 1902B (KM.35.1). Good 
extremely fine.

$140

 

4337*
Switzer land,  twenty  f rancs ,  1903B (KM.35.1) . 
Uncirculated.

$180

 

4338*
Switzerland, twenty francs, 1904B (KM.35.1). Uncirculated 
and scarce.

$200

4339 
Switzerland, twenty francs, 1905B (KM.35.1). Nearly 
uncirculated.

$150

4340 
Switzerland, twenty francs, 1906B (KM.35.1). Nearly 
uncirculated.

$150

 

4341*
Switzer land,  twenty  f rancs ,  1907B (KM.35.1) . 
Uncirculated.

$150

4342 
Switzer land,  twenty  f rancs ,  1908B (KM.35.1) . 
Uncirculated.

$150

4343 
Switzer land,  twenty  f rancs ,  1909B (KM.35.1) . 
Uncirculated.

$150

4344 
Switzer land,  twenty  f rancs ,  1910B (KM.35.1) . 
Uncirculated.

$150

4345 
Switzer land,  twenty  f rancs ,  1911B (KM.35.1) . 
Uncirculated.

$150

4346 
Switzer land,  twenty  f rancs ,  1912B (KM.35.1) . 
Uncirculated.

$150
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4347 
Switzerland, twenty francs, 1913B (KM.35.1). Nearly 
uncirculated.

$120

4348 
Switzer land,  twenty  f rancs ,  1914B (KM.35.1) . 
Uncirculated.

$150

4349 
Switzerland, twenty francs, 1915B (KM.35.1). Nearly 
uncirculated.

$120

4350 
Switzerland, twenty francs, 1916B (KM.35.1). Nearly 
uncirculated.

$120

4351 
Switzerland, twenty francs, 1922B (KM.35.1). Nearly 
uncirculated.

$120

4352 
Switzer land,  twenty  f rancs ,  1925B (KM.35.1) . 
Uncirculated.

$120

 

4353*
Switzerland, twenty francs, 1926B (KM.35.1). Uncirculated, 
scarce.

$300

4354 
Switzerland, twenty francs, 1927B (KM.35.1). Nearly 
uncirculated.

$120

4355 
Switzerland, twenty francs, 1927B (KM.35.1). Nearly 
uncirculated.

$120

4356 
Switzer land,  twenty  f rancs ,  1930B (KM.35.1) . 
Uncirculated.

$120

4357 
Switzerland, twenty francs, 1935 L-B (KM.35.1). 
Uncirculated.

$120

4358 
Switzerland, twenty francs, 1935 L-B (KM.35.1). 
Uncirculated.

$120

4359 
Switzer land,  twenty  f rancs ,  1947B (KM.35.1) . 
Uncirculated.

$120

4360 
Switzer land,  twenty  f rancs ,  1949B (KM.35.1) . 
Uncirculated.

$120

4361 
Switzerland, ten francs, 1912B (KM.36). Extremely fine.

$70

 

4362*
Thailand, proof four thousand baht, 1981 (KM.Y153) 
International Year of the Child. FDC. 

$370

4363 
Tonga, quarter koula 1962 (KM.1). Mattle finish, 
uncirculated.

$130

 

 

4364*
Tonga, palladium three coin coronation set, 1967. (KM.
MS2). Uncirculated.

$850

4365 
Turkey, Abdul Aziz, gold twenty five kurush 1277/11 (1871-
2), (KM.694). Very fine.

$30
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4366*
Turkey, Murad V, (A.H.1293, A.D.1876), gold one hundred 
kurush, crescent above toughra, A.H. 1293, RY 1, (1876), 
(KM.715). Very fine and rare.

$200

4367 
Turkey, Republic, bullion de luxe coinage, fifty kurush 1967 
(KM.871). Uncirculated.   

$70

4368 
U.S.A., California Pioneer gold, round quarter dollars 1856 
(BG -, Indian head modern copy, rev. California Gold), 1860 
(BG 819), 1870 (BG 835); round and octagonal half dollars 
modern copies, California Gold 1/2 with bear below, dated 
1855. 1857, 1858. Fair - very very fine. (6)

$110

 

4369*
U.S.A., one dollar, 1852, Liberty head. Weakly struck 5, 
otherwise extremely fine.

$200

4370 
U.S.A., one dollar, 1852, Liberty head. Very good.

$100

4371 
U.S.A., one dollar, 1852 O, Liberty head. Very fine.

$120

4372 
U.S.A., one dollar, 1853, Liberty head. Good very fine.

$150

 

4373*
U.S.A., one dollar, first type, 1854, Liberty head. Good 
very fine.

$150

 

4374*
U.S.A., one dollar, 1862, large Indian head. Nearly extremely 
fine.

$150

4375 
U.S.A., one dollar, 1862, large Indian head. Good very 
fine.

$130

 

4376*
U.S.A., dollar, large Indian head type 3, 1874. Extremely 
fine. 

$200

4377 
U.S.A., two and a half dollars or quarter eagle, 1834, Liberty 
without turban. Very good. 

$150

4378 
U.S.A., two and a half dollars or quarter eagle, 1851, 
Coronet head. Fine.

$130

 

4379*
U.S.A, two and a half dollars or quarter eagle, 1854, Liberty 
head. Good very fine.

$200

 

4380*
U.S.A, two and a half dollars or quarter eagle, 1878, Liberty 
head. Light surface marks, extremely fine.

$200

 

4381*
U.S.A., two and a half dollars or quarter eagle, 1909, Indian 
head. Nearly extremely fine.

$150

4382 
U.S.A., two and a half dollars or quarter eagle, 1915, Indian 
head. Very fine.

$150

 

4383*
U.S.A., three dollars, 1874, Indian head. Very fine.

$400

4384 
U.S.A., five dollars or half eagle, 1834, Liberty without 
turban. Fine.

$170
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4385 
U.S.A., five dollars or half eagle, 1843, Coronet head. Nearly 
very fine.

$160

4386 
U.S.A., five dollars or half eagle, 1888 S, Liberty head. 
Nearly extremely fine.

$200

4387 
U.S.A., five dollars or half eagle, 1893, Liberty head. Nearly 
extremely fine.

$200

 

4388*
U.S.A., five dollars or half eagle, 1899, Coronet head. Nearly 
extremely fine.

$180

4389 
U.S.A., five dollars or half eagle, 1904 S, Liberty head. 
Extremely fine.

$200

4390 
U.S.A., five dollars or half eagle, 1905 S, Libert head. Has 
been mounted which has been carefully removed, otherwise 
good very fine.

$160

Ex Noble Numismatics Sale 65 (lot 2443).

4391 
U.S.A., five dollars or half eagle,, 1909, Jewellers copy of 
Indian head type. Good very fine.

$150

4392 
U.S.A., five dollars or half eagle,, 1909D, Indian head. Very 
fine with ring support attached at top of obverse.

$180

4393 
U.S.A., five dollars or half eagle,, 1913, Indian head. Mount 
removed at top, otherwise very fine.

$180

4394 
U.S.A., five dollars or half eagle,, 1916S, Indian head. 
Fine.

$160

4395 
U.S.A., ten dollars or eagle, 1855, Coronet head. Fine.

$250

4396 
U.S.A., ten dollars or eagle, 1881, Coronet head. Nearly 
very fine.

$230

4397 
U.S.A., ten dollars or eagle, 1886 S, Liberty head. Nearly 
extremely fine.

$280

 

4398*
U.S.A, ten dollars or eagle, 1886S, Liberty head. Extremely 
fine. 

$350

 

4399*
U.S.A., ten dollars or eagle, 1901, Coronet head. Very 
fine.

$250

 

4400*
U.S.A., ten dollars or eagle, 1904, Liberty head. Good 
extremely fine.

$280

 

4401*
U.S.A, ten dollars or eagle, 1907, Liberty head. Good 
extremely fine.

$350

 

4402*
U.S.A., ten dollars or eagle 1907, Indian head, without 
periods. Extremely fine.

$450

4403 
U.S.A., ten dollars or eagle, 1907, Indian head. Very fine.

$300
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4404 
U.S.A., ten dollars or eagle, 1910D, Indian head. Very 
fine.

$300

 

4405*
U.S.A., ten dollars or eagle, 1911. Indian head. 
Uncirculated. 

$500

 

4406*
U.S.A., twenty dollars or double eagle, 1905 S, Liberty head. 
Good very fine.

$550

 

4407*
U.S.A., twenty dollars or double eagle, 1910 S, St. Gaudens. 
Nearly extremely fine.

$650

 

4408*
U.S.A., McKinley - Louisiana Purchase Exposition, 
commemorative one dollar, 1903. Good extremely fine.

$350

 

4409*
U.S.A., Sesquicentennial of American Independence, 
commemorative two and a half dollars or quarter eagle, 
1926. Good extremely fine.

$300

4410 
Western Samoa, proof one hundred tala, 1976 (KM.23), 
Olympic Games. FDC.

$240

4411 
Western Samoa, proof one hundred tala, 1978 (KM.31) 
Commonwealth Games. FDC.

$240

4412 
Western Samoa, proof one hundred tala, 1980 (KM.37) 
Olympic Games, 1982 (KM.52) Commonwealth Games. 
FDC. (2)

$240

END OF SALE


